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Iktatószám: IV. 136-10/2015. 
 
 

JEGYZŐKÖNYV  
 
 
 
Amely készült 2015. november 17-én (kedden) 15 órakor a Szekszárdi Német Nemzetiségi 
Önkormányzat Képviselő-testületének az Ifjúsági Cserkészházban (Szekszárd, Hrabovszki u. 
10.) megtartott rendes üléséről. 
 
Jelen vannak: Dr. Józan-Jilling Mihály elnök, 

Farkas Pál Györgyné elnökhelyettes és 
     Töttős Gábor képviselő-testületi tag. 
 
Távolmaradását jelezte: Heinek Ottó képviselő-testületi tag. 
 
Tanácskozási joggal megjelent: Simon Attiláné, a Wunderland Óvoda vezetője, 

Papné Dévai Éva, a Wunderland Óvoda gazdasági 
vezetője, 
Tamás Lázárné költségvetési és pénzügyi ügyintéző. 
Patkós Istvánné, a Wunderland Óvoda gazdasági 
vezetője. 

 
Jegyző megbízásából: dr. Nagy Tímea jogász, jegyzőkönyvvezető. 
 
Meghívott: Mikola Péterné, „Mondschein” Kórus Egyesület elnöke, 
 Baumann Péter, a Szekszárdi Német Nemzetiségi 

Tűzoltó Fúvószenekar Egyesület elnöke. 
  
   
A Szekszárdi Német Nemzetiségi Önkormányzat elnöke megállapítja, hogy a képviselő-
testület 4 tagja közül 3 tag jelen van, a képviselő-testület határozatképes. A Szekszárdi 
Német Nemzetiségi Önkormányzat ülését 15 órakor megnyitja. 
 
Dr. Józan-Jilling Mihály elnök: Köszönti a megjelenteket. Elmondja, hogy a jegyzőkönyv-
hitelesítő a képviselő-testület korábbi határozata alapján Farkas Pál Györgyné 
elnökhelyettes. 
 
Az elnök javasolja, hogy a 2. napirendi pont tárgyalásával kezdjék a képviselő-testületi 
ülést, figyelemmel a meghívottakra, az 1. napirendi pontot a zárt ülés előtt, míg a zárt ülés 
keretében javasolja tárgyalni „A leköszönő gazdasági vezető jutalmazása” napirendi 
pontot.  
 
Az elnök szavazásra teszi fel a napirendre vonatkozó javaslatot, amelyet a testület 3 igen 
szavazattal, egyhangúlag elfogadott és az alábbi napirendet állapította meg:  
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NAPIREND 
 
 
 
1. napirendi pont: 
A német nemzetiségi kultúra helyzete városunkban 
(írásbeli előterjesztés) 
Előterjesztő: Dr. Józan-Jilling Mihály elnök 
Meghívottak: Frank Ildikó igazgató 
    Mikola Péterné elnök 
  Baumann Péter elnök 
  Kovács Zsolt elnök 
 
2. napirendi pont: 
A Szekszárdi Német Nemzetiségi Önkormányzat 2016. évi munkaterve 
(írásbeli előterjesztés) 
Előterjesztő: Dr. Józan-Jilling Mihály elnök 
Előadó: dr. Nagy Tímea jogász 
 
3. napirendi pont: 
A Szekszárdi Német Nemzetiségi Önkormányzat 2015. évi költségvetésének módosítása 
(írásbeli előterjesztés) 
Előterjesztő: Dr. Józan-Jilling Mihály elnök 
Előadó: Tamás Lázárné költségvetési ügyintéző 
               Papné Dévai Éva gazdasági vezető 
 
4. napirendi pont: 
A Szekszárdi Német Nemzetiségi Önkormányzat 2016. évi költségvetési koncepciója 
(írásbeli előterjesztés) 
Előterjesztő: Dr. Józan-Jilling Mihály elnök 
Előadó: Tamás Lázárné költségvetési ügyintéző 
               Papné Dévai Éva gazdasági vezető 
 
5. napirendi pont: 
A Wunderland Óvoda 2015. évi statisztikai jelentése 
(írásbeli előterjesztés) 
Előterjesztő: Dr. Józan-Jilling Mihály elnök 
Előadó: Simon Attiláné intézményvezető 
 
6. napirendi pont: 
A Szekszárdi Német Nemzetiségi Egyesület kérelme 
(írásbeli előterjesztés) 
Előterjesztő: Dr. Józan-Jilling Mihály elnök 
Előadó: Häfner Adél 
 
7. napirendi pont: 
Német Nemzetiségi Gyermek/Ifjúsági és Felnőtt Programok 2016. 
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(írásbeli előterjesztés) 
Előterjesztő: Dr. Józan-Jilling Mihály elnök 
Előadó: Häfner Adél 
 Scherer-Csabai Gyöngyi  
 Patkós Istvánné gazdasági vezető 
 
8. napirendi pont: 
Az elmúlt időszak eseményei 
(szóbeli előterjesztés) 
Előterjesztő: Dr. Józan-Jilling Mihály elnök 
 
9. napirendi pont: 
Egyebek 
 
ZÁRT ÜLÉS: 
 
10. napirendi pont: 
„Schüler des Jahres-2015” kitüntetés adományozása 
(szóbeli előterjesztés) 
Előterjesztő: Töttős Gábor egyesületi elnök 
 
11. napirendi pont: 
A leköszönő gazdasági vezető jutalmazása  
(szóbeli előterjesztés) 
Előterjesztő: Dr. Józan-Jilling Mihály elnök 

 
 

1. napirendi pont: 
A német nemzetiségi kultúra helyzete városunkban 
(írásbeli előterjesztés) 
Előterjesztő: Dr. Józan-Jilling Mihály elnök 
Meghívottak: Frank Ildikó igazgató 
    Mikola Péterné elnök 
  Baumann Péter elnök 
  Kovács Zsolt elnök 
 
Dr. Józan-Jilling Mihály elnök: Szeretettel köszönti a meghívottakat. Régi gyakorlatra tekint 
vissza, hogy a német nemzetiségi kultúrcsoportokat évente támogatja a nemzetiségi 
önkormányzat. Köszöni a csoportok beszámolóit. Szeretné, ha elmondanák a megjelentek, 
hogy mit szeretnének 2016. évben. 
 
Mikola Péterné egyesületi elnök: Ismerteti a „Mondschein” Szekszárdi Német Nemzetiségi 
Kórus Egyesület beszámolóját. Elmondja, hogy 2014-ben négy alkalommal, míg 2015-ben hét 
alkalommal utaztak el fellépésre, melynek következtében a tagdíjat meg kellett emelni. 
 
Dr. Józan-Jilling Mihály elnök: Mennyi az egyesület tagdíja? 
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Mikola Péterné egyesületi elnök: 6.000,- Ft lett a tagdíj összege 2015-ben, előtte 4.000,- 
Ft/év volt. Intenzívebben foglalkozik az egyesület az adománygyűjtéssel. 1%-ból is van 
bevétele a kórusnak. A tagok nagy része nyugdíjas, így ők nem tudják az 1 %-ot az 
egyesületnek juttatni. A Magyarországi Kórusok Országos Tanácsa idén ünnepelte a 45. 
évfordulóját. Magyarországról három kórus képviseltethette magát, melyek közül az egyik a 
„Mondschein” Kórus volt. 2016-ra eddig 15 fellépése van az egyesületnek, melyből öt 
rövidebb-hosszabb út, míg egy Németországba szól. Három városban kellene fellépni 
Németországban október 13-21. közötti időben. A németországi út költsége 1.200.000,- Ft, 
míg a magyar utazásoké 500.000,- Ft-ba kerül. Sűrű programokkal teli év elé néz az 
egyesület. 
 
Farkas Pál Györgyné elnökhelyettes: Példaértékű az egyesület pályázati tevékenysége, 
minden lehetőséget megragad a kiírt pályázatokat illetően.  
 
Mikola Péterné egyesületi elnök: Köszöni a dicsérő szavakat. Kiemelné, hogy a kórusnak van 
egy német szakos tanára, aki rendszeresen német nyelvű cikkeket jelentet meg az 
egyesületről.  
 
Baumann Péter egyesületi elnök: Tisztelettel köszöni a Szekszárdi Német Nemzetiségi 
Önkormányzatnak a támogatását. Ismerteti a Szekszárdi Német Nemzetiségi Tűzoltó 
Fúvószenekar Egyesület Alisca Brass Band beszámolóját. Elmondja, hogy Kovács Zsolt 
karnagy 2015-ben megszüntette tevékenységét az Alisca Brass Band élén. Két hónappal 
ezelőtt tudta a zenekar pótolni Maul Péter karnaggyal. A próbaterem is változott, a 
tűzoltóság épületében kialakítottak egy emlékhelyet, így a SZÜV épületébe szorult a zenekar, 
mely azonban felújítatlan, teljesen lakatlan, még fűtés, illetve víz sincs az ingatlanban. Ez az 
egyik legnehezebb időszak.  
 
Dr. Józan-Jilling Mihály elnök: Van valami kilátásban, valami megoldás? 
 
Baumann Péter egyesületi elnök: Balázs Gábor igazgató úr szerint jövő év áprilisában 
felújítják a SZÜV épületét, mely nyárra talán elkészül.  
2016-ban nagyjából ugyanazon programokon lép fel a zenekar, melyek a beszámolóban is 
szerepelnek.  
Jövő év június közepén el szeretne menni a zenekar Horvátországba egy zenei táborba. A 
karnagyváltás következtében 20 tagúra csökkent 35 főről az együttes. A zenekar összetartása 
miatt is muszáj lenne egy ilyen út szervezése. 1996-ban volt utoljára külföldön, Bezons-ban 
az Alisca Brass Band. 2017-ben talán el tud jutni a zenekar Svájcba.  
Támogató a Szekszárdi Német Nemzetiségi Önkormányzat, Szekszárd Megyei Jogú Város 
Önkormányzata, valamint a Tolna Megyei Katasztrófavédelmi Igazgatóság.  
Nehéz olyan fellépéseket találni, melyekért fizetnek, szerepelni viszont szeretnek.  
 
Dr. Józan-Jilling Mihály elnök: 2015. december 13-án lesz a Garay Gimnázium dísztermében 
a Német Nemzetiségi Est.  
A német nemzetiségi szószóló elmondása szerint 2016-ban jelentősen megemelték a 
nemzetiségi támogatásokat, mely a nemzetiségi civilszervezetekre is vonatkozik. A 
nemzetiségi önkormányzat továbbra is biztosítja támogatásáról a kultúrcsoportokat. 2016. 
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áprilisában kerül kiírásra a kulturális pályázat. Van lehetőség hangszerekre is pályázni a jövő 
év január-február hónapjában, mely az LDU honlapjára is felkerül.   
 
Baumann Péter egyesületi elnök: 30 évesek a zenekar hangszerei. November 29-én, 
Gyönkön az evangélikus templomban lép fel az Alisca Brass Band. 
 
Dr. Józan-Jilling Mihály elnök: Javasolja, hogy éljenek a pályázatok adta lehetőségekkel. 
Fontosnak tartja a német egyházi szolgálatot.  
Még egyszer köszöni a beszámolókat, megjelenésüket, és jó munkát kíván a továbbiakban.  
 
Farkas Pál Györgyné elnökhelyettes: Az Ifjúsági Fúvószenekar a Szekszárdi Dienes Valéria 
Általános Iskolában a nemzetiségi napon egy hangszerbemutatóval egybekötött, a német 
nemzetiséghez kapcsolódó történetet mesélt el, mely szervesen kapcsolódik az iskola 
népismereti tevékenységéhez.  
 
Dr. Józan-Jilling Mihály elnök: Jó híre van Bautzenben az Ifjúsági Fúvószenekarnak. A német 
színháznál most indul az átépítés, a tender ki lett írva, januárban elkezdik a belső 
munkálatokat. Őszre valószínűleg az egész színház elkészül.  
 
További kérdés, hozzászólás nem hangzott el. 
 
Az elnök szavazásra teszi fel a megfogalmazott határozati javaslatot, amelyet a testület 3 
igen szavazattal, egyhangúlag elfogadott, és az alábbi határozatot hozta: 
 

A Szekszárdi Német Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-
testületének 56/2015. (XI. 17.) határozata 
A német nemzetiségi kultúra helyzete városunkban 

 
A Szekszárdi Német Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-
testülete elfogadja a német nemzetiségi kultúra helyzetéről 
szóló beszámolót az előterjesztés a melléklete szerinti 
tartalommal. 
 
 
Határidő: 2015. november 17. 
Felelős: Dr. Józan-Jilling Mihály elnök 

 
2. napirendi pont: 
A Szekszárdi Német Nemzetiségi Önkormányzat 2016. évi munkaterve 
(írásbeli előterjesztés) 
Előterjesztő: Dr. Józan-Jilling Mihály elnök 
Előadó: dr. Nagy Tímea jogász 
 
Dr. Józan-Jilling Mihály elnök: Ismerteti az előterjesztést. 
 
Simon Attiláné intézményvezető: Az óvodai beíratás április 20. és május 20. között van, így 
kéri ennek megfelelő módosítását, azaz június hónapban szerepeljen a munkatervben.   
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Farkas Pál Györgyné elnökhelyettes: Szeptember hónapban van a nevelési év értékelése. Jó 
lenne tudni a német nemzetiségi oktatást folytató más intézmények tevékenységéről is. 
 
Dr. Józan-Jilling Mihály elnök: November hónapban a német nemzetiségi oktatás 
szerepeljen, tekintettel arra, hogy két évente változik a munkatervben „A német nemzetiségi 
kultúra helyzete városunkban” és „Beszámoló a német nemzetiségi nevelés és oktatás 
helyzetéről városunkban”.  
 
Töttős Gábor képviselő-testületi tag: Tekintettel arra, hogy a „Schüler des Jahres” kitüntetés 
egyesületi díj, javasolja a munkatervből kivenni, továbbá pártolná, hogy szerepeljen 
november hónapban a „Nemzetiségi nap előkészítése” (Schüler des Jahres kitüntetés, 
nemzetiségi gálaműsor) napirend.   
 
Dr. Józan-Jilling Mihály elnök: Javasolja, hogy a módosítások kerüljenek átvezetésre a 2016. 
évi munkatervben.  
 
További kérdés, hozzászólás nem hangzott el. 
 
Az elnök szavazásra teszi fel a megfogalmazott határozati javaslatot, amelyet a testület 3 
igen szavazattal, egyhangúlag elfogadott, és az alábbi határozatot hozta: 
 

A Szekszárdi Német Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-
testületének 57/2015. (XI. 17.) határozata 
A Szekszárdi Német Nemzetiségi Önkormányzat 2016. évi 
munkaterve 

 
A Szekszárdi Német Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-
testülete elfogadja a határozat mellékletét képező 2016. évi 
munkatervét. 
 
 
Határidő: 2015. november 17. 
Felelős: Dr. Józan-Jilling Mihály elnök 

 
 
3. napirendi pont: 
A Szekszárdi Német Nemzetiségi Önkormányzat 2015. évi költségvetésének módosítása 
(írásbeli előterjesztés) 
Előterjesztő: Dr. Józan-Jilling Mihály elnök 
Előadó: Tamás Lázárné költségvetési ügyintéző 
               Papné Dévai Éva gazdasági vezető 
 
Dr. Józan-Jilling Mihály elnök: Ismerteti az előterjesztést. Kiemeli, hogy a módosítás indoka 
az volt, hogy a gyermekek étkeztetési rendszerében változás állott be, illetőleg a Szekszárdi 
Dienes Valéria Általános Iskolát támogatta az önkormányzat.  
 
Kérdés, hozzászólás nem hangzott el. 
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Az elnök szavazásra teszi fel a megfogalmazott határozati javaslatot, amelyet a testület 3 
igen szavazattal, egyhangúlag elfogadott, és az alábbi határozatot hozta: 
 

A Szekszárdi Német Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-
testületének 58/2015. (XI. 17.) határozata 
A Szekszárdi Német Nemzetiségi Önkormányzat 2015. évi 
költségvetésének módosítása 
 
A Szekszárdi Német Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-
testülete elfogadja a Szekszárdi Német Nemzetiségi 
Önkormányzat 2015. évi költségvetésének módosítását az 
előterjesztés melléklete szerinti tartalommal. 
 
 
Határidő: 2015. november 17.   
Felelős: Dr. Józan-Jilling Mihály elnök 

 
 
 
4. napirendi pont: 
A Szekszárdi Német Nemzetiségi Önkormányzat 2016. évi költségvetési koncepciója 
(írásbeli előterjesztés) 
Előterjesztő: Dr. Józan-Jilling Mihály elnök 
Előadó: Tamás Lázárné költségvetési ügyintéző 
               Papné Dévai Éva gazdasági vezető 
 
Dr. Józan-Jilling Mihály elnök: Ismerteti az előterjesztést. 
 
Kérdés, hozzászólás nem hangzott el. 
 
Az elnök szavazásra teszi fel a megfogalmazott határozati javaslatot, amelyet a testület 3 
igen szavazattal, egyhangúlag elfogadott, és az alábbi határozatot hozta: 
 

A Szekszárdi Német Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-
testületének 59/2015. (XI. 17.) határozata 
A Szekszárdi Német Nemzetiségi Önkormányzat 2016. évi 
költségvetési koncepciója 

 
A Szekszárdi Német Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-
testülete az előterjesztés melléklete szerinti tartalommal 
elfogadja a 2016. évi költségvetési koncepcióját. 

 
 

Határidő: 2015. november 17. 
Felelős: Dr. Józan-Jilling Mihály elnök 
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5. napirendi pont: 
A Wunderland Óvoda 2015. évi statisztikai jelentése 
(írásbeli előterjesztés) 
Előterjesztő: Dr. Józan-Jilling Mihály elnök 
Előadó: Simon Attiláné intézményvezető 
 
Simon Attiláné intézményvezető: Ismerteti az előterjesztést. Kiemeli, hogy megváltozott a 
hátrányos helyzetű gyerek fogalma.  
 
Dr. Józan-Jilling Mihály elnök: Milyen a szociológia összetétele a Wunderland Óvodának a 
többi városi óvodához képest? 
 
Simon Attiláné intézményvezető: Kb. ugyanolyan, egy kicsit talán jobb.  
 
További kérdés, hozzászólás nem hangzott el. 
 
Az elnök szavazásra teszi fel a megfogalmazott határozati javaslatot, amelyet a testület 3 
igen szavazattal, egyhangúlag elfogadott, és az alábbi határozatot hozta: 
 

A Szekszárdi Német Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-
testületének 60/2015. (XI. 17.) határozata 

    A Wunderland Óvoda 2015. évi statisztikai jelentése 
 

A Szekszárdi Német Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-
testülete elfogadja a Wunderland Óvoda 2015. évi statisztikai 
jelentéséről szóló beszámolót. 

 
 

Határidő: 2015. november 17. 
Felelős: Dr. Józan-Jilling Mihály elnök 

 
 
 
6. napirendi pont: 
A Szekszárdi Német Nemzetiségi Egyesület kérelme 
(írásbeli előterjesztés) 
Előterjesztő: Dr. Józan-Jilling Mihály elnök 
Előadó: Häfner Adél 
 
Dr. Józan-Jilling Mihály elnök: Ismerteti az előterjesztést. 
 
Kérdés, hozzászólás nem hangzott el. 
 
Az elnök szavazásra teszi fel a megfogalmazott határozati javaslatot, amelyet a testület 3 
igen szavazattal, egyhangúlag elfogadott, és az alábbi határozatot hozta: 
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A Szekszárdi Német Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-
testületének 61/2015. (XI. 17.) határozata 

    A Szekszárdi Német Nemzetiségi Egyesület kérelme 
 

A Szekszárdi Német Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-
testülete a Szekszárdi Német Nemzetiségi Egyesületnek 
nyújtott támogatás elszámolási határidejét 2016. március 31. 
napjáig meghosszabbítja.  

 
 

Határidő: 2015. november 17. és 2016. március 31. 
Felelős: Dr. Józan-Jilling Mihály elnök 

 
 
7. napirendi pont: 
Német Nemzetiségi Gyermek/Ifjúsági és Felnőtt Programok 2016. 
(írásbeli előterjesztés) 
Előterjesztő: Dr. Józan-Jilling Mihály elnök 
Előadó: Häfner Adél 
 Scherer-Csabai Gyöngyi  
 Patkós Istvánné gazdasági vezető 
 
Dr. Józan-Jilling Mihály elnök: Ismerteti az előterjesztést. Álláspontja szerint népszerű a 
program, sok pozitív visszajelzést kapott. Köszöni azoknak, akik szívükön viselik a 
programokat. 
 
Töttős Gábor képviselő-testületi tag: Méltatni szeretné Häfner Adél és Scherer-Csabai 
Gyöngyi munkáját. Sok és igen változatos programokat szerveznek, munkájuk igen pozitív 
hatással van a programban résztvevőkre. Nem csupán a nemzetiségi önkormányzattól 
számíthatnak támogatásra, hanem a szülők is aktívan részt vesznek. 
 
Dr. Józan-Jilling Mihály elnök: Nagyon fontos az önkormányzat számára a gyermek, ifjúsági 
és felnőtt program. Javasolja a határozati javaslat 1. pontját elfogadni.  
 
További kérdés, hozzászólás nem hangzott el. 
 
Az elnök szavazásra teszi fel a megfogalmazott határozati javaslatot, amelyet a testület 3 
igen szavazattal, egyhangúlag elfogadott, és az alábbi határozatot hozta: 
 

A Szekszárdi Német Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-
testületének 62/2015. (XI. 17.) határozata 
Német Nemzetiségi Gyermek/Ifjúsági és Felnőtt Programok 
2016. 

 

A Szekszárdi Német Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-
testülete jóváhagyja a Szekszárdi Német Nemzetiségi Egyesület 
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által összeállított „Gyermek, ifjúsági és felnőtt 
programsorozatot”. 
 
 
Határidő: 2015. november 17.  
Felelős: Dr. Józan-Jilling Mihály elnök 
 

 
8. napirendi pont: 
Az elmúlt időszak eseményei 
(szóbeli előterjesztés) 
Előterjesztő: Dr. Józan-Jilling Mihály elnök 
 
Dr. Józan-Jilling Mihály elnök: Az utolsó ülés szeptember 30-án volt. Október hónapban 
elnökhelyettes asszony Bittingheim-Bissingenbe utazott a testvérvárosi kapcsolat és a 25. 
jubileumi ünnepség okán. Október 15-én kapott egy levelet Jürgen Kessing úrtól, 
Bittingheim-Bissingen polgármesterétől.  
 
Farkas Pál Györgyné elnökhelyettes: Kocsis Imre Antal, a város volt polgármestere, illetve 
Dr. Józan-Jilling Mihály elnök úr együttműködésével alakult ki ez a partnerkapcsolat. A 
nagyon szép ünnepség keretében sokan részt vettek. Elmondja, hogy ismerősként 
üdvözölték őket, kellemes napokat szerveztek a résztvevőknek. Köszöni a lehetőséget, hogy 
részt vehetett a delegációban. 
 
Dr. Józan-Jilling Mihály elnök: Elmondja, hogy ezen idő alatt Bautzenben volt, ahol a 
testvérmegye vezetőivel folytatott tárgyalásokat. Az óvodai kapcsolatokat szeretnék 
intenzívebbé tenni. Bautzenland vonatkozásában szóba került, hogy a következő évben a 
projektet bővítenék, illetőleg kórházi kapcsolatokat is ápolt. A szekszárdi kórház sürgősségi 
ellátását támogatják egy Smart személygépkocsival. Felvetődött az oktatási intézmények 
kapcsolata, valamint a két német színház közötti kapcsolatot szeretnék intenzívebbé tenni. 
Az európai német népcsoport egyesületével fog együttműködni az önkormányzat. 
Összességében elmondható, hogy igen termékeny út volt. Álláspontja szerint a 2016. évben 
ezzel kapcsolatban lesznek még feladatai az önkormányzatnak.  
Czunyiné dr. Bertalan Judit levelét 2015. október 26. napján tárgyalta Szekszárd Megyei Jogú 
Város Önkormányzata Közgyűlésének Humán Bizottsága, és az alábbi döntést hozta: 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Humán Bizottsága megismerte 
Czunyiné dr. Bertalan Judit köznevelésért felelős államtitkárnak a Szekszárdi Dienes Valéria 
Általános Iskola fenntartói joga átadásával kapcsolatos, a Szekszárdi Német Nemzetiségi 
Önkormányzathoz címzett levelét, melyben jelzett jogszabályi akadályok ismeretében hozta 
meg Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlése azt a döntést, mely szerint 
a fenntartóváltást nem támogatja. A Bizottság javasolja a Szekszárdi Német Nemzetiségi 
Önkormányzat elnökének, hogy – amennyiben fenntartják intézmény-átvételi szándékukat - 
az erre vonatkozó egyeztetéseket kezdjék meg a Klebelsberg Intézményfenntartó Központtal 
és a jogalkotókkal. 
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További kérdés, hozzászólás nem hangzott el. 
 
A képviselő-testület – határozathozatal nélkül – tudomásul vette a beszámolót.  
 
9. napirendi pont: 
Egyebek 
 
Dr. Józan-Jilling Mihály elnök: Elmondja, hogy kapott egy levelet az önkormányzat a 
kormányhivataltól, mely szerint november 19-től ellenőrzést tartanak a Wunderland 
Óvodában, tekintettel arra, hogy a korábbi, és időközben megszüntetett szabálytalanságokat 
visszaellenőrzik. A Magyar Államkincstár is tartott ellenőrzést, most, mint humánfenntartót 
ellenőrzött. 
 
További kérdés, hozzászólás nem hangzott el. 
 

További kérdés, hozzászólás nem lévén, az elnök a képviselő-testület nyilvános ülését 16 
óra 35 perckor berekeszti. A képviselő-testület zárt üléssel folytatja munkáját. 

 
 

K. m. f. 
 

 
 
               Dr. Józan-Jilling Mihály 
       Szekszárdi Német Nemzetiségi Önkormányzat 
                 Elnöke 
 
Jegyzőkönyv-hitelesítő: 
 
 
    Farkas Pál Györgyné 
                    Elnökhelyettes 
 
 
Készítette: 
 

       dr. Nagy Tímea 
  jogi és bizottsági referens 
 
 
                                                                      Ellenjegyzem: 
 
 

dr. Varga Katalin 
jegyző 


